
UCHWAŁA NR LV/489/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 lipca 1996 r.

w sprawie udostępnienia osobom trzecim udziałów Miejskiego Zakładu Naprawy Autobusów
sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261/, w związku
z art. 23 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 24 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji

przedsiębiorstw państwowych /Dz. U. Nr 51 poz. 298 z późn. zmianami/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się dokonać prywatyzacji jednoosobowej Spółki Gminy Kraków Miejskiego
Zakładu Naprawy Autobusów sp. z o.o.

§ 2.

Udostępnia się w trybie:

1/ przetargu ogłoszonego publicznie lub

2/ rokowań podjętych na podstawie publicznego zaproszenia

kontrolny pakiet udziałów Miejskiego Zakładu Naprawy Autobusów sp. z o.o. inwestorom
strategicznym.

§ 3.

Udostępnia się pracownikom Miejskiego Zakładu Naprawy Autobusów sp. z o.o. pakiet
udziałów po cenach i na zasadach określonych w ustawie.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


